СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 20 мая 2021 года                                                                          № 62/439
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Рузаевском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

 от 9 августа 2016 года N 53/435
В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 г. № 58-УГ «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов», Уставом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Рузаевском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 9 августа 2016 года № 53/435 (с изменениями от 22 мая 2017 года № 13/136, от 27 декабря 2017 года № 20/196, от 27 июня 2019 года № 41/309), изложив его в следующей редакции:
«Состав

единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Рузаевском муниципальном районе и урегулированию конфликта интересов

Шепелева Е.С. – руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, председатель комиссии;

Рогов Е.В. – начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, заместитель председателя комиссии;

Редина Н.С. – начальник отдела по работе с персоналом Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Грызулин Е.В. – Заместитель начальника Управления – заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления Управления по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам Администрации Главы Республики Мордовия (по согласованию);

Лисенкова Е.Ю. – начальник юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

Мальченков Н.П. – Председатель Рузаевского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Полынкова И.В. – Глава Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);

Соколова Т.В. – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» Рузаевского муниципального района (по согласованию).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского                                        Председатель Совета депутатов муниципального района                              Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                 Республики Мордовия

А.И. Сайгачев                                               В.П. Марчков